01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nechod k nam, synecku, nechod
Jetelicku vlese

Kamaradko, sestro mila

Ty musiS, ma mil4, néco na mne védét
Pasla husy dole pode mlynem
Panimamazla

Trhalo dévce, trhalo dévce

Dyz sem Sel Kk mé milé ve dne
Ma panenko, nevdavé se

Mam ja mou milou

Zidova koralka

Starajo sa lidi

Zazpivé kohotku

Marjano, stavé rano

VSecke hospodyné po celé dédiné
Zato jano bézizajéc

Daleko k vam, daleko mam

Dej, Boze, ourodu

NasS pantata, hodné dvofak

U naSéch je pékna bila maja
Malostovsky starku, bud vesely
Uz ndm pominule v Budkovicich hode
Vtom lazanském &erném hajku
Aj, hody, hody budé

Vure synek, vure

Sla husarka mlada

Za naSejma humnama

Muziko, pékné zahré

TatiCek ma doma staje

Na tom naSom néatoné

Aj, uZ sem se, muj tati¢ku, ozenil
Stoji borovénka zelena

V Brné na Spilberku

Jede Zeleznice od Vidné

Vtom cenvirském Sirém poli

0:50
1:05
1:08
2:17
1:26
0:17
1:02
2:57
0:40
0:22
1.03
0:41
0:50
0:28
0:16
0:33
0:19
1:22
1:.06
0:48
0:36
0:33
0:53
0:46
1:32
0:34
0:42
0:47
0:49
0:33
1.01
1:36
1:48
1:32
2:51

36
37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Litovat, maticko, litovat budete

Kdyz mily Kristus Pan do nebe vstupoval
O, Boze, my ti dékujem

O Vanocich dlouhé noci

Kam pokracis, Maria

Slyste, slySte hlasy vSeliky o
Nastala koleda, pantato nas

Tlu€u, tlu€u, vodevriete

Juz sem te pantlicke zedrala

Co budeme délat, my dévCatka

Ta brnénska brana

Mesiés pfiSel na svét pravdivy

Cos, Mafenko, cos délala

Vorala, vorala sernejma volama
Sokolicku, maly ptacku

Juz sem vam ji zazpivala

Méazku, mazku, ja mam k tobé lasku
Rada pfadu, rada len

Cim dal, ¢im dal

LetoSni masopust

Luk, luk, luk, luk, luk, luk gloria
Lamentaci mam na srdci

N&S pan rychtéar

Nekery mladenec si mnoho mysli
Bézela baba rechcumferda

Nechod tam, podza mnou

Zlatd panimamo, hosti kK nam jedou
Zametala po seknici

Dala sobé& v Sebetové puncosky Strikovat
JeSCe mné nebylo sedum let

Aj, jiz sem proSel celd Moravu

Huei, huci, hucici

1:18
1:12
041
1:43
2:17
2:41
2:23
1:18
0:39
1:06
0:53
3:20
0:47
0:47
1.57
0:46
0:33
0:17
0:15
0:39
0:26
0:45
1:.03
1:.03
0:48
0:41
0:27
1:43
0:50
2:03
0:28
0:36
0:40

74 min.



